
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи» 
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАР АН А, 1ИЛМАНАН А 

МИНИСТЕРСТВО
Пачхьалкхан бюджетни учреждени «Психолого - хьехархойн а, лоьрийн а, 

социальни г1оьнан республикин туш»

ПРИКАЗ

« д » о&2021г. №
г. Грозный

« О проведении мониторинга деятельности территориальных 
психолого-медико-педагогических комиссий Чеченской Республики»

На основании приказа Министерства образования и науки Чеченской 
республики №662-п от 03.06.2021 г. «Об утверждении порядка деятельности 
центральной психолого-медико-педагогической комиссии Чеченской Республики и 
примерного порядка деятельности территориальной психолого-медико­
педагогической комиссии» в целях повышения качества деятельности 
территориальных психолого-медико-педагогических комиссий Чеченской 
Республики

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг деятельности территориальных психолого-медико­
педагогических комиссий Чеченской Республики.

2. Утвердить:

1) состав рабочей группы по проведению мониторинга:
директор ГБУ «РЦППМСП» -Теучеж Н.Ю.;
заместитель директора по УВР - Хасбулатова З.А.;
начальник отдела психолого-педагогической помощи ГБУ «РЦППМСП» - 
Садуева Х.А.;
начальник отдела по сопровождению ПМП комиссий ГБУ «РЦППМСП» - 
Хажиханова М.А.

2) план-график мониторинга деятельности ТПМПК Чеченской
Республики» (приложение №1).



3) порядок проведения мониторинга деятельности
ТПМПК Чеченской Республики (приложение №2)

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ
1Ш «РЦППМСП

Н.Ю. Теучеж



С приказом ознакомлены:
Заместитель директора по УВР З.А.Хасбулатова
Зав. центром сопровождения и реализации проекта Т.А.Мусаева
Начальник отдела ППП X.А. Садуева
Начальник отдела по сопровождению ПМПК М.А. Хажиханова



Приложение №1 к приказу 
№ Уз от О в 2021 г.

План-график мониторинга деятельности территориальных 

психолого-медико-педагогических комиссий

№ ТПМПК, район Дата
1 Ножай-Юртовский район 24.06-25.06
2 Веденский район 26.06-27.06
3 Урус-Мартановский район 28.06-29.06
4 Наурский район 01.07-02.07
5 Гудермесский район 03.07-04.07
6 Итум-Калинский, Шатойский и Шаройский районы 05.07-06.07
7 Ачхой-Мартановский район 08.07-09.07
8 Шелковской район район 10.07-11.07
9 Серноводский район 12.07-13.07
10 Курчалоевский район 14.07-15.07
И г. Грозный район 16.07-17.07
12 Надтеречный район 19.07-20.07
13 г. Аргун 23.07-24.07
14 Грозненский район 27.07-28.07
15 Шалинский район 30.07-31.07


